

# **BIPROMET**

GRUPA KAPITAŁOWA BIPROMET S.A.  
ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY  
ZA III KWARTAŁ 2014 ROKU  
ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2014 ROKU

Katowice, listopad 2014

## SPIS TREŚCI

I.	ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	4
	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	4
	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów.....	5
	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	6
	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 30 września 2014 roku.....	7
	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 30 czerwca 2014 roku.....	8
	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku .....	9
	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 września 2013 roku.....	10
II.	KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA BIPROMET S.A.....	11
	Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej BIPROMET S.A. ....	11
	Śródroczne sprawozdanie z całkowitych dochodów BIPROMET S.A. ....	12
	Śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych BIPROMET S.A. ....	13
	Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 30 września 2014 roku BIPROMET S.A. ....	14
	Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 30 czerwca 2014 roku BIPROMET S.A.....	15
	Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku BIPROMET S.A. ....	16
	Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 września 2013 roku BIPROMET S.A. ....	17
III.	WYBRANE DANE OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.....	18
	III.1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania.....	18
	III.2. Informacja o istotnych zmianach szacunkowych .....	18
IV.	DODATKOWE INFORMACJE WYNIKAJĄCE Z ROZPORZĄDZENIA MINISTRA FINANSÓW Z DNIA 19 LUTEGO 2009 ROKU W SPRAWIE INFORMACJI BIEŻĄCYCH I OKRESOWYCH PRZEKAZYWANYCH PRZEZ EMITENTÓW PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH ORAZ WARUNKÓW UZNAWANIA ZA RÓWNOWAŻNE INFORMACJI WYMAGANYCH PRZEPISAMI PRAWA PAŃSTWA NIEBĘDĄCEGO PAŃSTWEM CZŁONKOWSKIM.....	19
	IV.1. Struktura organizacyjna Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	19
	IV.2. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.....	20
	IV.3. Umowy znaczące dla działalności Grupy Kapitałowej zawarte w III kwartale 2014 r. oraz po dniu bilansowym.....	21
	IV.4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	22

IV.5. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie. ....	22
IV.6. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych. ....	22
IV.7. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane. ....	22
IV.8. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta. ....	23
IV.9. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego. ....	23
IV.10. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności. ....	24
IV.11. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych. ....	24
IV.12. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu BIPROMET S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego. ....	24
IV.13. Zestawienie stanu posiadania akcji BIPROMET S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania raportu kwartalnego, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego odrębnie dla każdej z osób. ....	25
IV.14. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej. ....	25
IV.15. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe. ....	25
IV.16. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta. ....	25
IV.17. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta. ....	25
IV.18. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału. ....	26
IV.19. Informacja dotycząca segmentów działalności. ....	26
V. PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU PODMIOTU DOMINUJĄCEGO` .....	27

## I. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

### Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Stan na 30/09/2014	Stan na 30/06/2014	Stan na 31/12/2013	Stan na 30/09/2013
<b>AKTYWA</b>				
<b>Aktywa trwałe</b>				
Rzeczowe aktywa trwałe	16 123	16 132	16 323	15 951
Wartości niematerialne	464	534	697	697
Nieruchomości inwestycyjne	36 049	36 049	36 335	35 060
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	253	233	278	345
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	20	29
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	26	26	26	26
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	96	153	268	326
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>53 011</b>	<b>53 127</b>	<b>53 947</b>	<b>52 434</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>				
Zapasy	122	123	449	572
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	16 042	5 899	5 253	7 338
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 452	2 340	4 603	9 960
Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów o budowę	6 416	10 955	11 802	8 892
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	591	827	404	550
Aktywa trwałe (Grupa zbycia) przeznaczone do sprzedaży	5 785	5 448	4 500	4 909
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>31 408</b>	<b>25 592</b>	<b>27 011</b>	<b>32 221</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>84 419</b>	<b>78 719</b>	<b>80 958</b>	<b>84 655</b>
	Stan na 30/09/2014	Stan na 30/06/2014	Stan na 31/12/2013	Stan na 30/09/2013
<b>PASYWA</b>				
<b>Kapitał własny</b>				
Kapitał podstawowy	627	627	627	627
Nadwyżka ze sprzedaży akcji	18 622	18 622	18 622	18 622
Kapitał z aktualizacji wyceny	19 629	19 608	19 568	18 569
Zyski zatrzymane	15 500	15 500	17 203	17 202
Zysk/(strata) netto	(138)	(14)	(1 703)	1 357
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	<b>54 240</b>	<b>54 343</b>	<b>54 317</b>	<b>56 377</b>
Kapitały przypadające udziałom niesprawnym kontroli	<b>357</b>	<b>317</b>	<b>373</b>	<b>336</b>
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>54 597</b>	<b>54 660</b>	<b>54 690</b>	<b>56 713</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>				
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	8	9	28	76
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	1 787	1 884	1 832	1 677
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	766	771	786	653
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	1 115	1 295	557	684
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 099	7 202	7 025	7 601
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>10 775</b>	<b>11 161</b>	<b>10 228</b>	<b>10 691</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>				
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	6	12	36	72
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	12 639	6 384	8 043	9 824
Bieżące zobowiązania podatkowe	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	58	84	138	105
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	978	1 013	1 421	2 732
Kwoty należne odbiorcom z tytułu umów o budowę	1 866	2 123	4 279	3 806
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 463	2 831	2 123	712
Zobowiązania bezpośrednio powiązane z aktywami trwałymi (Grupą zbycia) przeznaczonymi do sprzedaży	1 037	451	-	-
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>19 047</b>	<b>12 898</b>	<b>16 040</b>	<b>17 251</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>29 822</b>	<b>24 059</b>	<b>26 268</b>	<b>27 942</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>84 419</b>	<b>78 719</b>	<b>80 958</b>	<b>84 655</b>

## Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	III kwartał 2014 od 01.07.2014 do 30.09.2014	III kwartał 2014 od 01.01.2014 do 30.09.2014	III kwartał 2013 od 01.07.2013 do 30.09.2013	III kwartał 2013 od 01.01.2013 do 30.09.2013
<b>Działalność kontynuowana</b>				
Przychody ze sprzedaży	10 900	31 981	12 433	32 825
Koszt własny sprzedaży	(9 995)	(28 446)	(10 458)	(28 017)
<b>Zysk/ (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>905</b>	<b>3 535</b>	<b>1 975</b>	<b>4 808</b>
Koszty sprzedaży	(210)	(439)	(155)	(357)
Koszty zarządu	(1 089)	(2 931)	(674)	(2 784)
Pozostałe przychody operacyjne	154	443	92	868
Pozostałe koszty operacyjne	(65)	(605)	(500)	(545)
<b>Zysk/ (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>(305)</b>	<b>3</b>	<b>738</b>	<b>1 990</b>
Przychody finansowe	6	10	-	6
Koszty finansowe	(48)	(106)	(3)	(191)
<b>Zysk/ (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(347)</b>	<b>(93)</b>	<b>735</b>	<b>1 805</b>
Podatek dochodowy (obciążenie)/ przychód	106	(71)	(321)	(602)
<b>Zysk/ (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>(241)</b>	<b>(164)</b>	<b>414</b>	<b>1 203</b>
<b>Działalność zaniechana</b>				
Zysk/ (strata) netto z działalności zaniechanej	154	2	212	(4)
<b>ZYSK/ (STRATA) NETTO</b>	<b>(87)</b>	<b>(162)</b>	<b>626</b>	<b>1 199</b>
<b>INNE CAŁKOWITE DOCHODY Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ</b>				
<b>Składniki, które mogą zostać przeniesione do wyniku finansowego:</b>				
Skutki przeszacowania aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
Podatek dochodowy	-	-	-	-
<b>Składniki, które nie mogą zostać przeniesione do wyniku finansowego:</b>				
Skutki przeszacowania aktywów trwałych	-	-	-	-
Zyski/ (straty) aktuarialne dotyczące programów określonych świadczeń	-	-	-	-
Podatek dochodowy	-	-	-	-
<b>Inne całkowite dochody (netto)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW</b>	<b>(87)</b>	<b>(162)</b>	<b>626</b>	<b>1 199</b>
Zysk/ (strata) netto przypadający:				
<b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>(124)</b>	<b>(138)</b>	<b>652</b>	<b>1 357</b>
Udziałom niesprawującym kontroli	37	(24)	(26)	(158)
	(87)	(162)	626	1 199
Całkowity dochód ogółem przypadający:				
<b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>(124)</b>	<b>(138)</b>	<b>652</b>	<b>1 357</b>
Udziałom niesprawującym kontroli	37	(24)	(26)	(158)
	(87)	(162)	626	1 199
<b>Zysk/ (strata) na jedną akcję (wyrażony w zł/gr na jedną akcję)</b>				
Z działalności kontynuowanej:				
Podstawowy	(0,04)	(0,03)	0,07	0,19
Rozwodniony	(0,04)	(0,03)	0,07	0,19
Z działalności zaniechanej:				
Podstawowy	0,02	0,00	0,03	0,00
Rozwodniony	0,02	0,00	0,03	0,00

## Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	III kwartał 2014 od 01.07.2014 do 30.09.2014	III kwartał 2014 od 01.01.2014 do 30.09.2014	III kwartał 2013 od 01.07.2013 do 30.09.2013	III kwartał 2013 od 01.01.2013 do 30.09.2013
<b>Przeptywy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
Zysk/(strata) brutto z działalności kontynuowanej	(347)	(93)	735	1 805
Zysk/(strata) brutto z działalności zaniechanej	153	1	212	(2)
<b>Korekty razem</b>	<b>(139)</b>	<b>(2 418)</b>	<b>1 244</b>	<b>(1 098)</b>
Amortyzacja	301	999	335	956
(Zysk)/strata ze sprzedaży/likwidacji składników rzeczowych aktywów trwałych	(112)	(206)	13	(144)
(Zysk)/strata z aktualizacji wyceny nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
(Zysk)/strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
(Zysk)/strata na sprzedaży nieruchomości	26	26	-	-
Odpis i odwrócenie odpisu z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
Odstetki i udziały w zyskach (dywidendy)	27	4	(5)	-
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności	(10 618)	(11 733)	1 019	15 921
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów	(133)	(127)	(37)	(160)
Zwiększenie/(zmniejszenie) rezerw	(218)	279	1 573	1 317
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobow. z wyjątkiem kredytów i pożyczek	5 171	3 965	2 634	(4 030)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu rozliczeń międzyokresowych	(78)	324	(358)	(1 185)
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu kwot należnych z tytułu umów o budowę	8 419	5 470	(5 545)	(17 808)
Zwiększenie/(zmniejszenie) salda otrzymanych zaliczek	(2 845)	(1 205)	3 235	5 859
Zwiększenie/(zmniejszenie) rezerw z tyt. świadczeń emeryt. i podobnych	(31)	(85)	(275)	(328)
Podatek dochodowy zapłacony	(48)	(129)	-	(149)
Pozostałe	-	-	(1 345)	(1 347)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(333)</b>	<b>(2 510)</b>	<b>2 191</b>	<b>705</b>
<b>Przeptywy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	121	287	12	165
Sprzedaż aktywów finansowych	-	-	-	-
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	270	270	-	-
Otrzymane odsetki	-	-	-	-
Udzielenie pożyczek	-	-	-	-
Inwestycje w nieruchomości	-	-	(750)	(886)
Nabycie aktywów finansowych	-	-	-	(1)
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(59)	(251)	(497)	(1 079)
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>332</b>	<b>306</b>	<b>(1 235)</b>	<b>(1 801)</b>
<b>Przeptywy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
Otrzymane kredyty i pożyczki	113	113	20	55
Spłata kredytów i pożyczek	-	-	-	-
Odsetki zapłacone	-	(4)	5	-
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(6)	(50)	(19)	(53)
Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-	-	(15)
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli	-	-	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>107</b>	<b>59</b>	<b>6</b>	<b>(13)</b>
Zwiększenie/(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	106	(2 145)	962	(1 109)
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>2 352</b>	<b>4 603</b>	<b>8 998</b>	<b>11 069</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>2 458</b>	<b>2 458</b>	<b>9 960</b>	<b>9 960</b>

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.  
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny  
 za III kwartał 2014 roku zakończony 30 września 2014 roku  
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

**Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 30 września 2014 roku**

	<i>Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</i>							
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał z aktualizacji wyceny</i>	<i>Zyski zatrzymane</i>	<i>Razem</i>	<i>Udziały niekontrolujące</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2014 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 568</b>	<b>15 500</b>	<b>54 317</b>	<b>373</b>	<b>54 690</b>
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	(138)	(138)	(24)	(162)
Inne całkowite dochody netto za okres	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta przynależnych kapitałów udziałów niekontrolujących	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany z konsolidacji	-	-	-	61	-	61	8	69
<b>Na dzień 30 września 2014 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 629</b>	<b>15 362</b>	<b>54 240</b>	<b>357</b>	<b>54 597</b>

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.  
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny  
 za III kwartał 2014 roku zakończony 30 września 2014 roku  
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

**Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 30 czerwca 2014 roku**

	<i>Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</i>							
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał z aktualizacji wyceny</i>	<i>Zyski zatrzymane</i>	<i>Razem</i>	<i>Udziały niekontrolujące</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2014 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 568</b>	<b>15 500</b>	<b>54 317</b>	<b>373</b>	<b>54 690</b>
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	(14)	(14)	(61)	(75)
Inne całkowite dochody netto za okres	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta przynależnych kapitałów udziałów niekontrolujących	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany z konsolidacji	-	-	-	40	-	40	5	45
<b>Na dzień 30 czerwca 2014 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 608</b>	<b>15 486</b>	<b>54 343</b>	<b>317</b>	<b>54 660</b>



Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.  
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny  
 za III kwartał 2014 roku zakończony 30 września 2014 roku  
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

**Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku**

	<i>Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</i>							
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał z aktualizacji wyceny</i>	<i>Zyski zatrzymane</i>	<i>Razem</i>	<i>Udziały niekontrolujące</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2013 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 828</b>	<b>17 037</b>	<b>56 114</b>	<b>764</b>	<b>56 878</b>
Zmiany polityki (zasad) rachunkowości	-	-	-	(73)	73	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2013 roku przekształcone</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 755</b>	<b>17 110</b>	<b>56 114</b>	<b>764</b>	<b>56 878</b>
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	(1 703)	(1 703)	(185)	(1 888)
Inne całkowite dochody netto za okres	-	-	-	514	-	514	-	514
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta przynależnych kapitałów udziałów niekontrolujących	-	-	-	-	93	93	(111)	(18)
Pozostałe zmiany z konsolidacji	-	-	-	(701)	-	(701)	(95)	(796)
<b>Na dzień 31 grudnia 2013 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 568</b>	<b>15 500</b>	<b>54 317</b>	<b>373</b>	<b>54 690</b>

**Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 września 2013 roku**

	<i>Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</i>							
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał z aktualizacji wyceny</i>	<i>Zyski zatrzymane</i>	<i>Razem</i>	<i>Udziały niekontrolujące</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2013 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 828</b>	<b>17 037</b>	<b>56 114</b>	<b>764</b>	<b>56 878</b>
Zmiany polityki (zasad) rachunkowości	-	-	-	(73)	73	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2013 roku przekształcone</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 755</b>	<b>17 110</b>	<b>56 114</b>	<b>764</b>	<b>56 878</b>
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	1 357	1 357	(158)	1 199
Inne całkowite dochody netto za okres	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta przynależnych kapitałów udziałów niekontrolujących	-	-	-	-	92	92	(107)	(15)
Pozostałe zmiany z konsolidacji	-	-	-	(1 186)	-	(1 186)	(163)	(1 349)
<b>Na dzień 30 września 2013 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>18 569</b>	<b>18 559</b>	<b>56 377</b>	<b>336</b>	<b>56 713</b>

## II. KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA BIPROMET S.A.

### Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej BIPROMET S.A.

<b>AKTYWA</b>	<b>Stan na 30/09/2014</b>	<b>Stan na 30/06/2014</b>	<b>Stan na 31/12/2013</b>	<b>Stan na 30/09/2013</b>
<b>Aktywa trwale</b>				
Rzeczowe aktywa trwale	15 645	15 644	15 726	15 170
Aktywa niematerialne	464	534	697	697
Nieruchomości inwestycyjne	36 842	36 842	37 129	35 985
Akcje, udziały w jednostkach zależnych	901	901	927	927
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	26	26	26	26
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	96	153	268	326
<b>Aktywa trwale razem</b>	<b>53 974</b>	<b>54 100</b>	<b>54 773</b>	<b>53 131</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>				
Zapasy	122	122	122	161
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	17 034	6 866	5 478	6 496
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 428	2 332	4 535	9 943
Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów o budowę	6 416	10 955	11 802	8 814
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	523	693	390	473
Aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży	26	26	-	-
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>26 549</b>	<b>20 994</b>	<b>22 327</b>	<b>25 887</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>80 523</b>	<b>75 094</b>	<b>77 100</b>	<b>79 018</b>
	<b>Stan na 30/09/2014</b>	<b>Stan na 30/06/2014</b>	<b>Stan na 31/12/2013</b>	<b>Stan na 30/09/2013</b>
<b>PASYWA</b>				
<b>Kapitał własny</b>				
Kapitał podstawowy	627	627	627	627
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	18 622	18 622	18 622	18 622
Kapitał z aktualizacji wyceny	19 407	19 407	19 407	18 916
Zyski zatrzymane	15 028	15 028	15 238	15 238
Zysk/ (strata) netto	63	250	(210)	2 578
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>53 747</b>	<b>53 934</b>	<b>53 684</b>	<b>55 981</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>				
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	1 736	1 862	1 841	1 579
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	766	771	771	638
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	958	1 126	351	462
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 462	6 503	6 341	6 870
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>9 922</b>	<b>10 262</b>	<b>9 304</b>	<b>9 549</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>				
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	12 269	5 639	7 007	7 511
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	58	84	138	53
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	233	268	612	1 427
Kwoty należne odbiorcom z tytułu umów o budowę	1 866	2 123	4 279	3 806
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 428	2 784	2 076	691
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>16 854</b>	<b>10 898</b>	<b>14 112</b>	<b>13 488</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>26 776</b>	<b>21 160</b>	<b>23 416</b>	<b>23 037</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>80 523</b>	<b>75 094</b>	<b>77 100</b>	<b>79 018</b>

## Śródroczne sprawozdanie z całkowitych dochodów BIPROMET S.A.

	III kwartał 2014 od 01.07.2014 do 30.09.2014	III kwartał 2014 od 01.01.2014 do 30.09.2014	III kwartał 2013 od 01.07.2013 do 30.09.2013	III kwartał 2013 od 01.01.2013 do 30.09.2013
<b>Działalność kontynuowana</b>				
Przychody ze sprzedaży	10 844	31 289	12 376	32 859
Koszt własny sprzedaży	(9 893)	(27 776)	(10 185)	(27 263)
<b>Zysk/ (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>951</b>	<b>3 513</b>	<b>2 191</b>	<b>5 596</b>
Koszty sprzedaży	(210)	(439)	(155)	(357)
Koszty zarządu	(1 014)	(2 664)	(721)	(2 498)
Pozostałe przychody operacyjne	78	273	77	615
Pozostałe koszty operacyjne	(25)	(440)	(5)	(41)
<b>Zysk/ (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>(220)</b>	<b>243</b>	<b>1 387</b>	<b>3 315</b>
Przychody finansowe	-	-	-	-
Koszty finansowe	(7)	(58)	(14)	(157)
<b>Zysk/ (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(227)</b>	<b>185</b>	<b>1 373</b>	<b>3 158</b>
Podatek dochodowy (obciążenie)/ przychód	40	(122)	(257)	(580)
<b>Zysk/ (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>(187)</b>	<b>63</b>	<b>1 116</b>	<b>2 578</b>
<b>ZYSK/ (STRATA) NETTO ZA OKRES</b>	<b>(187)</b>	<b>63</b>	<b>1 116</b>	<b>2 578</b>
<b>INNE CAŁKOWITE DOCHODY:</b>				
<b>Składniki, które mogą zostać przeniesione do wyniku finansowego:</b>				
Skutki przeszacowania aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
Podatek dochodowy	-	-	-	-
<b>Składniki, które nie mogą zostać przeniesione do wyniku finansowego:</b>				
Skutki przeszacowania rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Podatek dochodowy	-	-	-	-
Zyski/ (straty) aktuarialne dotyczące programów określonych świadczeń	-	-	-	-
Podatek dochodowy	-	-	-	-
<b>Inne całkowite dochody (netto)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES</b>	<b>(187)</b>	<b>63</b>	<b>1 116</b>	<b>2 578</b>
<b>Zysk/ (strata) na jedną akcję</b>				
<b>(w zł/gr na jedną akcję)</b>				
Z działalności kontynuowanej:				
Zwykły	(0,03)	0,01	0,18	0,42
Rozwodniony	(0,03)	0,01	0,18	0,42

## Śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych BIPROMET S.A.

	III kwartał 2014 od 01.07.2014 do 30.09.2014	III kwartał 2014 od 01.01.2014 do 30.09.2014	III kwartał 2013 od 01.07.2013 do 30.09.2013	III kwartał 2013 od 01.01.2013 do 30.09.2013
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
Zysk/ (strata) brutto	(227)	185	1 373	3 158
<b>Korekty o pozycje:</b>				
Amortyzacja	288	951	308	867
(Zysk)/strata ze sprzedaży/likwidacji składników rzeczowych aktywów trwałych	(43)	(40)	-	-
(Zysk)/strata z aktualizacji wyceny nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
(Zysk)/strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
Odpis i odwrócenie odpisu z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
(Zysk)/strata na sprzedaży nieruchomości	-	-	-	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(10)	(37)	-	-
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności	(10 111)	(11 327)	827	16 041
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów	-	-	-	4
Zwiększenie/(zmniejszenie) rezerw	(203)	229	29	48
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobow. z wyjątkiem kredytów i pożyczek	5 043	3 763	1 622	(5 015)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu rozliczeń międzyokresowych	(129)	391	(170)	(1 111)
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu kwot należnych z tyt. umów o budowę	8 419	5 470	(5 954)	(18 207)
Zwiększenie/(zmniejszenie) salda otrzymanych zaliczek	(2 845)	(1 205)	3 386	6 010
Zwiększenie/(zmniejszenie) rezerw z tyt. świadczeń emeryt. i podobnych	(31)	(85)	(46)	(99)
Podatek dochodowy zapłacony	(48)	(129)	-	(149)
Pozostałe	-	-	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>103</b>	<b>(1 834)</b>	<b>1 375</b>	<b>1 547</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	52	78	-	-
Sprzedaż aktywów finansowych	-	-	-	-
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Nabycie aktywów finansowych	-	-	-	(1)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	(179)	(920)
Odpis z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(59)	(251)	(236)	(1 097)
Udzielenie pożyczek	-	(100)	-	(400)
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(7)</b>	<b>(273)</b>	<b>(415)</b>	<b>(2 418)</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
Wpływy z tytułu emisji akcji kapitałowych	-	-	-	-
Splata kredytów i pożyczek	-	-	-	-
Odsetki zapłacone	-	-	-	-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-	-	-	-
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli	-	-	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	96	(2 107)	960	(871)
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>2 332</b>	<b>4 535</b>	<b>8 983</b>	<b>10 814</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>2 428</b>	<b>2 428</b>	<b>9 943</b>	<b>9 943</b>

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.  
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny  
 za III kwartał 2014 roku zakończony 30 września 2014 roku  
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

**Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 30 września 2014 roku BIPROMET S.A.**

	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał z aktualizacji wyceny</i>	<i>Zyski zatrzymane</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2014 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 407</b>	<b>15 028</b>	<b>53 684</b>
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	63	63
Inne całkowite dochody netto za okres	-	-	-	-	-	-
Całkowity dochód za okres	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 30 września 2014 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 407</b>	<b>15 091</b>	<b>53 747</b>

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.  
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny  
 za III kwartał 2014 roku zakończony 30 września 2014 roku  
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

**Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 30 czerwca 2014 roku BIPROMET S.A.**

	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał z aktualizacji wyceny</i>	<i>Zyski zatrzymane</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2014 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 407</b>	<b>15 028</b>	<b>53 684</b>
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	250	250
Inne całkowite dochody netto za okres	-	-	-	-	-	-
Całkowity dochód za okres	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 30 czerwca 2014 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	-	<b>19 407</b>	<b>15 278</b>	<b>53 934</b>

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.  
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny  
 za III kwartał 2014 roku zakończony 30 września 2014 roku  
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

**Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku BIPROMET S.A.**

	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał z aktualizacji wyceny</i>	<i>Zyski zatrzymane</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2013 roku</b>	627	18 622	-	18 989	15 165	53 403
Zmiany polityki (zasad) rachunkowości	-	-	-	(73)	73	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2013 roku przekształcony</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	<b>-</b>	<b>18 916</b>	<b>15 238</b>	<b>53 403</b>
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	(210)	(210)
Inne całkowite dochody netto za okres	-	-	-	491	-	491
Całkowity dochód za okres	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 31 grudnia 2013 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	<b>-</b>	<b>19 407</b>	<b>15 028</b>	<b>53 684</b>



Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.  
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny  
 za III kwartał 2014 roku zakończony 30 września 2014 roku  
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

**Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 września 2013 roku BIPROMET S.A.**

	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał z aktualizacji wyceny</i>	<i>Zyski zatrzymane</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2013 roku</b>	627	18 622	-	18 989	15 165	53 403
Zmiany polityki (zasad) rachunkowości	-	-	-	(73)	73	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2013 roku przekształcony</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	<b>-</b>	<b>18 916</b>	<b>15 238</b>	<b>53 403</b>
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	2 578	2 578
Inne całkowite dochody netto za okres	-	-	-	-	-	-
Całkowity dochód za okres	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 30 września 2013 roku</b>	<b>627</b>	<b>18 622</b>	<b>-</b>	<b>18 916</b>	<b>17 816</b>	<b>55 981</b>

### **III. WYBRANE DANE OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

BIPROMET S.A. w bieżącym kwartale objęła skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym 2 jednostki zależne.

Prezentowany raport kwartalny zawiera:

- skonsolidowane sprawozdanie finansowe BIPROMET S.A. za okres bieżący od 1 stycznia do 30 września 2014 roku, okres porównywalny od 1 stycznia do 30 września 2013 roku.
- pozostałe informacje do skonsolidowanego raportu kwartalnego.

Integralną część raportu stanowi kwartalna informacja finansowa BIPROMET S.A. za okres bieżący od 1 stycznia do 30 września 2014, okres porównywalny od 1 stycznia do 30 września 2013 roku.

Zarówno sprawozdanie skonsolidowane na dzień 30 września 2014 roku jak i sprawozdanie finansowe na dzień 30 września 2013 roku nie podlegały badaniu przez biegłego rewidenta.

#### **III.1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania**

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostały zgodnie z zasadami wynikającymi z Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską. Zasady powyższe zostały opublikowane 20 marca 2014 roku w raporcie rocznym za rok 2013.

#### **III.2. Informacja o istotnych zmianach szacunkowych**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie miały miejsca istotne zmiany wielkości szacunkowych oraz metodologii dokonywania szacunków, które miałyby wpływ na okres bieżący lub na okresy przyszłe.

#### **IV. DODATKOWE INFORMACJE WYNIKAJĄCE Z ROZPORZĄDZENIA MINISTRA FINANSÓW Z DNIA 19 LUTEGO 2009 ROKU W SPRAWIE INFORMACJI BIEŻĄCYCH I OKRESOWYCH PRZEKAZYWANYCH PRZEZ EMITENTÓW PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH ORAZ WARUNKÓW UZNAWANIA ZA RÓWNOWAŻNE INFORMACJI WYMAGANYCH PRZEPISAMI PRAWA PAŃSTWA NIEBĘDĄCEGO PAŃSTWEM CZŁONKOWSKIM**

##### **IV.1. Struktura organizacyjna Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.**

W dniu 9 lipca 2010 roku KGHM Polska Miedź S.A. nabyła w wyniku wezwania 4 091 868 akcji zwykłych Spółki BIPROMET, stanowiących 66% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. Od tego czasu BIPROMET S.A., wraz ze spółkami zależnymi, wchodzi w skład Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A.



BIPROMET S.A. jest Spółką Dominującą Grupy Kapitałowej, w skład której, wg stanu na 30.09.2014 roku wchodziły 2 spółki, obydwie zależne. W sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. w III kwartale 2014 roku objęto konsolidacją obydwie spółki zależne.

W III kwartale 2014 roku nie nastąpiły zmiany w podstawowych zasadach zarządzania firmą BIPROMET S.A. oraz Grupą Kapitałową BIPROMET S.A., wg stanu na dzień 30.09.2014 roku w Grupie Kapitałowej BIPROMET S.A. zatrudnionych było 195 osób.

W dniu 13 października 2014 roku Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował zmianę nazwy spółki z Bipromet Ecosystem Sp. z o.o. na Bipromet Ecosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Po dniu bilansowym nastąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. tj.:

- W dniu 31 października 2014 roku Bipromet S.A. dokonała zbycia wszystkich, tj. 153 udziałów Bipromet Ecosystem Sp. z o.o., o wartości nominalnej 170,00 PLN każdy (łącznie wartość nominalna 26 010,00 PLN), które stanowią 72 % w kapitale i głosach na Zgromadzeniu Wspólników Bipromet Ecosystem Sp. z o.o., za łączną cenę zbycia w wysokości 300 000,00 PLN. Sprzedaż ww. udziałów nastąpiła w następujący sposób:

- a) 51 udziałów na rzecz spółki Bipro-Ecosystem Sp. z o.o. celem umorzenia, za łączną cenę 100 000,00 PLN.
- b) 102 udziały na rzecz Pana Arystotelesa Miliosa, Pana Krzysztofa Kiermasa oraz osób przez nich wskazanych (6 pracowników Bipro-Ecosystem Sp. z o.o.) za łączną cenę 200 000,00 PLN.

Celem zawarcia umowy sprzedaży udziałów było wyjście kapitałowe wspólnika (Bipromet S.A.) ze Spółki. Ponadto zawarcie przedmiotowej umowy stanowi kolejny krok restrukturyzacyjny w zakresie optymalizacji struktury Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A. i oparcia jej funkcjonowania na podmiotach prowadzących działalność mającą kluczowe znaczenie dla jej rozwoju.

#### **IV.2. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.**

##### **Dokonania w zakresie osiągniętych wyników:**

Poniżej w tabeli przedstawiono wybrane pozycje ze skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. za III kwartał 2014 roku w porównaniu z III kwartałem 2013 roku. W świetle podpisanej w dniu 26.06.2014 roku przez Zarząd BIPROMET S.A. warunkowej zobowiązującej umowy sprzedaży udziałów spółki zależnej Bipromet Ecosystem Sp. z o.o., dane okresu porównywalnego w sprawozdaniu z całkowitych dochodów zostały przekształcone w związku z przekwalifikowaniem posiadanych udziałów w jednostce zależnej do działalności zaniechanej.

Wyszczególnienie	01.01-30.09.2014	01.01-30.09.2013	zmiana
	tys. PLN	tys. PLN	
1	2	3	4=2-3
Przychody ze sprzedaży	31 981	32 825	- 844
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	28 446	28 017	429
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>3 535</b>	<b>4 808</b>	<b>- 1 273</b>
% do przychodów	11,1 %	14,6%	
Koszty sprzedaży	439	357	82
Koszty ogólnego zarządu	2 931	2 784	147
Pozostałe przychody operacyjne	443	868	- 425
Pozostałe koszty operacyjne	605	545	60
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>3</b>	<b>1 990</b>	<b>- 1 987</b>
Przychody finansowe	10	6	4
Koszty finansowe	106	191	- 85
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>- 93</b>	<b>1 805</b>	<b>- 1 898</b>
Podatek dochodowy	71	602	- 531

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.  
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny  
 za III kwartał 2014 roku zakończony 30 września 2014 roku  
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>- 164</b>	<b>1 203</b>	<b>- 1 367</b>
Działalność zaniechana	2	- 4	6
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>- 162</b>	<b>1 199</b>	<b>- 1 361</b>
Zysk (strata) netto akcjonariuszy mniejszościowych	- 24	- 158	134
<b>Zysk (strata) netto jednostki dominującej</b>	<b>- 138</b>	<b>1 357</b>	<b>- 1 495</b>

Grupa Kapitałowa na koniec III kwartału 2014 roku uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 31 981 tys. PLN, które w stosunku do III kwartału 2013 roku są niższe o 844 tys. PLN (tj.: o 2,6 %). Koszty własne sprzedaży w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego wzrosły o 429 tys. PLN (tj. o 1,5%). Wpłynęło to na obniżenie wskaźnika zysku brutto na sprzedaży z 14,6% w roku ubiegłym do 11,1% na dzień 30.09.2014 roku. W porównaniu z rokiem ubiegłym wzrosły w Grupie o 82 tys. PLN koszty sprzedaży i o 147 tys. PLN koszty zarządu.

W pozostałej działalności operacyjnej Grupy w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego przychody są niższe o 425 tys. PLN a koszty są większe o 60 tys. PLN. W przychodach Grupy w 2014 roku największe pozycje dotyczące Emitenta i Spółki zależnej PBK S.A w likwidacji stanowią zysk na sprzedaży środków trwałych (samochody i urządzenia techniczne) oraz otrzymane i zapłacone kary umowne.

Natomiast po stronie kosztów operacyjnych największą pozycją jest utworzona przez Emitenta rezerwa na toczącą się sprawę sądową w wysokości 387 tys. PLN, oraz otrzymana przez Spółkę zależną PBK S.A. w likwidacji kara umowna w wysokości 100 tys. PLN.

W działalności finansowej Grupy podstawowy wpływ na poziom kosztów finansowych ma dyskonto długoterminowych zobowiązań związanych z kaucjami dotyczącymi umów o budowę.

Podatek dochodowy Grupy na dzień 30.09.2014 roku obejmuje tylko część odroczoną.

#### **IV.3. Umowy znaczące dla działalności Grupy Kapitałowej zawarte w III kwartale 2014 r. oraz po dniu bilansowym.**

##### Umowy znaczące zawarte przez BIPROMET S.A.:

W okresie objętym raportem BIPROMET S.A., spółki zależne PB Katowice S.A. w likwidacji oraz Bipromet Ecosystem Sp. z o.o. (od dnia 13.10.2014 roku Bipromet Ecosystem Sp. z o.o.) nie zawarły znaczących umów.

Inne zdarzenia, które wystąpiły w III kwartale 2014 r. oraz po dniu bilansowym:

- W dniu 11 sierpnia 2014 r. Zarząd BIPROMET S.A. powziął wiadomość, iż Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, XI Wydział Ksiąg Wieczystych w dniu 24.07.2014 roku dokonał wpisu hipoteki umownej kaucyjnej w wysokości 12 500 000,00 PLN. Hipoteka została ustanowiona w związku z podpisaniem pomiędzy Bipromet S.A. a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie Aneksu Nr 8/2014 do Umowy Nr 4/2010/IŚCK Kredytu w rachunku bieżącym z dnia 19 lipca 2010 roku (RB 24/2014 z dnia 30.06.2014 roku).
- W dniu 29 września 2014 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Bipromet Ecosystem Sp. z o.o. podjęło uchwałę nr 1/09/2014 dotyczącą zmiany § 1 umowy Spółki z dnia 03.03.1995 roku przez uchylenie dotychczasowej treści § 1 i nadanie mu następującego brzmienia: „Firma Spółki brzmi Bipro-Ecosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.
- W dniu 13 października 2014 roku Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował zmianę nazwy spółki z Bipromet Ecosystem Sp. z o.o. na Bipro-Ecosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

**IV.4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.**

Opisane czynniki i zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

**IV.5. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.**

W prezentowanym okresie 2014 roku wystąpiły normalne czynniki związane z działalnością budowlano-montażową charakteryzującą się sezonowością związaną z warunkami atmosferycznymi.

**IV.6. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.**

Opisane zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

**IV.7. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.**

W okresie III kwartału 2014 r. Spółka nie wypłacała dywidendy i nie deklarowała jej wypłaty.

**IV.8. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.**

Opisane zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

**IV.9. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.**

Zobowiązania warunkowe Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń przedstawiają się następująco:

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE	Stan na 30.09.2014 (tys. PLN)	Stan na 31.12.2013 (tys. PLN)	zmiana
1	2	3	4 = 2-3
<b>Na rzecz jednostek powiązanych:</b>	<b>2 683</b>	<b>3 002</b>	<b>- 319</b>
- z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń	0	64	- 64
- z tytułu wystawionych weksli jako zabezpieczenie	2 683	2 938	- 255
<b>Na rzecz pozostałych jednostek:</b>	<b>3 137</b>	<b>4 454</b>	<b>- 1 317</b>
- z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń	3 137	4 163	- 1 026
- z tytułu wystawionych weksli jako zabezpieczenie	0	291	- 291
<b>ogółem</b>	<b>5 820</b>	<b>7 456</b>	<b>- 1 636</b>

Na koniec III kwartału 2014, w porównaniu z końcem ubiegłego roku, zobowiązania warunkowe Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. zmniejszyły się o 1 636 tys. PLN, między innymi z powodu wygaśnięcia wystawionych przez Emitenta weksli i gwarancji bankowych wynikających z zawartych kontraktów (dobrego wykonania i gwarancyjnych).

NALEŻNOŚCI WARUNKOWE	Stan na 30.09.2014 (tys. PLN)	Stan na 31.12.2013 (tys. PLN)	zmiana
1	2	3	4 = 2-3
<b>Od jednostek powiązanych:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
- z tytułu otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0
- z tytułu otrzymanych weksli jako zabezpieczenie	0	0	0
<b>Od pozostałych jednostek:</b>	<b>1 906</b>	<b>4 248</b>	<b>- 2 342</b>
- z tytułu otrzymanych gwarancji i poręczeń	1 461	3 782	- 2 321
- z tytułu otrzymanych weksli jako zabezpieczenie	445	466	- 21
<b>ogółem</b>	<b>1 906</b>	<b>4 248</b>	<b>- 2 342</b>

Należności warunkowe Grupy na dzień 30.09.2014 roku w stosunku do końca roku ubiegłego są niższe o 2 342 tys. PLN również z powodu wygaśnięcia otrzymanych od podwykonawców EMITENTA gwarancji bankowych i weksli stanowiących zabezpieczenie ewentualnych roszczeń wynikających z wykonywanych umów.

**IV.10. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.**

Opisane zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

**IV.11. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.**

Zarząd BIPROMET S.A. nie publikował prognoz wyników na 2014 rok.

**IV.12. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu BIPROMET S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.**

Poniższa tabela przedstawia wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu BIPROMET S.A. na dzień przekazania niniejszego sprawozdania wraz ze wskazaniem zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania raportu kwartalnego QSr\_1/2014 w dniu 14 maja 2014 roku:

Nazwa podmiotu lub imię i nazwisko akcjonariusza	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym w (%)	Liczba głosów na WZ	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZ (w %)	zmiana stanu posiadania (+/-)
KGHM Polska Miedź S.A.	4 091 868	66,00%	4 091 868	66,00%	0
Capital Partners i Capital Partners Investment I Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	310 314	5,01%	310 314	5,01%	0

W III kwartale 2014 roku i do dnia przekazania niniejszego raportu akcjonariusze nie informowali o zmianie stanu posiadania akcji Spółki BIPROMET S.A.



**IV.13. Zestawienie stanu posiadania akcji BIPROMET S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania raportu kwartalnego, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego odrębnie dla każdej z osób.**

Prezes Zarządu, Członek Zarządu, Członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji BIPROMET S.A., akcji Przedsiębiorstwa Budowlanego Katowice S.A. w likwidacji oraz udziałów Bipromet Ecosystem Sp. z o.o. (od dnia 13.10.2014 r. Bipro-Ecosystem Sp. z o.o.).

**IV.14. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.**

W III kwartale 2014 r. nie toczyły się postępowania o wartości wyższej niż 10% kapitałów własnych Spółki, których stroną byłaby Spółka bądź jednostka od niej zależna.

**IV.15. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.**

W III kwartale 2014 roku Spółka oraz jednostki od niej zależne zawierały z podmiotami powiązanymi wyłącznie transakcje wynikające z bieżącej działalności operacyjnej, które są transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na zasadach rynkowych.

**IV.16. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.**

W III kwartale 2014 roku Emitent oraz jednostka od niego zależna nie udzieliła poręczeń kredytu lub pożyczki i nie udzieliła gwarancji jednemu podmiotowi w wysokości przewyższającej 10% kapitałów własnych Emitenta.

**IV.17. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.**

W ocenie Emitenta nie ma innych istotnych informacji niż ujawnione w niniejszym sprawozdaniu, które byłyby istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej.

Na koniec III kwartału 2014 roku stan środków pieniężnych Emitenta wynosił 2 428 tys. PLN, które w stosunku do III kwartału 2013 zmniejszyły się o 7 515 tys. PLN. Na zmniejszenie stanu środków pieniężnych Emitenta wpływ ma fakt, iż wydatki z tytułu realizowanych przez Spółkę umów przewyższają wpływy z tytułu wystawionych, zgodnie z warunkami podpisanych umów, faktur częściowych.

#### **IV.18. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

Na wyniki Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A w IV kwartale 2014 roku w ocenie Emitenta wpływ będą miały:

- koncentracja jednostki dominującej na realizacji zadań w branży metali nieżelaznych i ochrony środowiska, w których Bipromet S.A. tradycyjnie osiąga najlepsze wyniki,
- wysoki stopień zaangażowania zasobów Spółki w realizacji inwestycji Grupy KGHM PM S.A., w których uczestniczy lub może uczestniczyć jednostka dominująca (kontynuacja zawartych i rozpoczęcie nowych kontraktów),
- przewidywane wznowienie inwestycji w przemyśle koksowniczym i energetycznym,
- spadek zapotrzebowania na wyroby stalowe w Europie, który może spowodować ograniczenie skali przedsięwzięć w tej branży, szczególnie w zakresie ochrony środowiska,
- działania doskonalące jednostki dominującej w zakresie procesu projektowania inwestycji o znacznym zakresie rzeczowym,
- sytuacja na rynku wynajmu nieruchomości.

#### **IV.19. Informacja dotycząca segmentów działalności.**

Podstawowy podział sprawozdawczości Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. oparty jest na segmentach branżowych.

Grupa podzielona jest na trzy rodzaje działalności:

**Segment A** – działalność budowlana, obejmujący:

- usługi projektowe we wszystkich branżach, w tym między innymi w: budownictwie ogólnym, przemysłowym i przemyśle ciężkim,
- usługi generalnego wykonawstwa inwestycji, w tym między innymi: budownictwo ogólne i przemysłowe,
- usługi kompletacji dostaw.

**Segment B** – działalność inwestycyjna, obejmujący usługi wynajmu i dzierżawy.

**Segment C** – działalność pozostała, obejmujący usługi poligraficzne.

Podział działalności na poszczególne segmenty został dokonany poprzez kwalifikację poszczególnych obszarów działalności jednostki. Taki podział odpowiada rozłożeniu zasadniczych ryzyk oraz zwrotów z poniesionych nakładów.

Ze względu na rodzaj prowadzonej działalności Spółki Grupy nie ma racjonalnej możliwości przypisania kosztów ogólnego zarządu oraz kosztów sprzedaży. Pozostałe przychody i koszty operacyjne wraz z przychodami i kosztami finansowymi są alokowane w zakresie w jakim dotyczą działalności danego segmentu. Nie zaalokowane koszty i przychody są prezentowane jako przychody/koszty nieprzypisane.

Segmenty branżowe za okres od 01.01.2014 r. do 30.09.2014 r.:

Rodzaj asortymentu	Segment A	Segment B	Segment C	Razem	Wyłączenia	Ogółem
Przychody ze sprzedaży	28 945	3 001	35	31 981	0	31 981
Sprzedaż między segmentami	0	694	590	1 284	1 284	0
<b>Przychody ogółem</b>	<b>28 945</b>	<b>3 695</b>	<b>625</b>	<b>33 265</b>	<b>1 284</b>	<b>31 981</b>
Koszt własny sprzedaży	27 197	1 739	21	28 957	0	28 957
Koszty sprzedaży między segmentami	0	393	365	758	1 284	- 526
<b>Zysk/(strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>1 748</b>	<b>1 563</b>	<b>239</b>	<b>3 550</b>	<b>0</b>	<b>3 550</b>
Pozostałe przychody operacyjne	121	0	0	121	0	121
Pozostałe koszty operacyjne	405	2	0	407	0	407
<b>Zysk/(strata) na dział. operacyjnej</b>	<b>1 464</b>	<b>1 561</b>	<b>239</b>	<b>3 264</b>	<b>0</b>	<b>3 264</b>
Przychody finansowe	0	0	0	0	0	0
Koszty finansowe	41	0	0	41	0	41
<b>Zysk (strata) segmentu</b>	<b>1 423</b>	<b>1 561</b>	<b>239</b>	<b>3 223</b>	<b>0</b>	<b>3 223</b>
Przychody nieprzypisane						332
Koszty nieprzypisane						3 648
<b>Zysk (strata)</b>						<b>- 93</b>
Aktywa segmentu	39 353	36 236	9	75 598	0	75 598
Aktywa nieprzypisane				8 821	0	8 821
Zobowiązania segmentu	15 678	332	35	16 045	0	16 045
Zobowiązania nieprzypisane				13 777	0	13 777

## V. PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU PODMIOTU DOMINUJĄCEGO`

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
13.11.2014 r.	Zbigniew Przebindowski	Prezes Zarządu	
13.11.2014 r.	Maria Sowiak	Członek Zarządu	